Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179164
996

000750104008
147

000020565000
000

000750104009
813

000750100330
631

000020823900
000

000750100330
365

000750179161
405

000750102056
531

000750179160
181

000871920022
645

CLAVE

PROD SERV

50161800-
Productos de
confiteria

50131800-
Queso

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50192303-
Helado de
sabor o helado
0 postre de
helado o yogurt
congelado

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50181901-Pan
fresco

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50365600-
Pifias en lata o
en frasco

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50112005-
Carne,
procesada con
aditivos

50151500-
Grasas y
aceites

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.374

GVMALVAVISCO

QSOAMERICANO

JAMON AME

YOP GRIEGO

MCC MAYONESA

PAN BOLLOS

MC MOSTAZA

GV PINATR

LALAPROBIO

HAMB 100 RES

IMPERIALS90

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 51.61,Impuesto:

Base: 62.00,Impuesto:

Base: 78.00,Impuesto:

Base: 79.50,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 43.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 65.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
KGM-
Kilogramo
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

03 de Julio del 2023

20:55:56

IBAXC118518

0F632CCA-E260-41D4-8023-BC45E26FA260

UNIDAD

PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$16.00
6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$137.99

6 Importe: $0.00
$62.00

% Importe: $0.00
$78.00

% Importe: $0.00
$26.50

% Importe: $0.0(
$28.50

% Importe: $0.00

$43.00

6 Importe: $0.00

$30.00

% Importe: $0.00
$65.00

6 Importe: $0.00
$10.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

$16.00

$50.00

$51.61

$62.00

$78.00

$79.50

$28.50

$43.00

$30.00

$65.00

$10.00
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IMPORTE DESCUENTO
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vegetales
comestibles
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750644310 | 50131700- |1 DAN YOGFSA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $47.50 $47.50
161 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 47.50,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000066417700 | 50111516- (2 CARNE HAM 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $104.00 $208.00
026 Carne, impuesto.-
minimamente
procesado con
aditivos
Base: 208.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor} Tasa, Tasa o {Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750101700 | 50465525- |1 COSTENA RAJA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $22.00 $22.00
402 Piment6n impuesto.-
jalapefio
enlatado o
envasado
Base: 22.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%6 Importe: $0.00
000060887500 | 50171800- (1 KETCHUP 1.07 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $54.00 $54.00
830 Salsasy impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 54.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 613351468060130803192 TR No: 8792

TOTAL CON LETRA

(OCHOCIENTOS CUARENTA'Y CINCO PESOS 11/100 M.N.) SUBTOTAL $845.11
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $845.11

CADENA ORIGINAL

[|1.1]0F632CCA-E260-41D4-8023-BC45E26FA260[2023-07-03T21:56:56|SST060807KU0JeUwc2JPhzRFh91+hMbL889dXEtuyRQ5gETtE+mr9dbcjVCWIiA6JvDmMG+xdvGpC+vun0FsCcQ+
fVR0JojFc3uClYRYBYfznXImQcY3DeZ9BILI8jmZMjE7Cg78GjlwnukZTAPOCh7U/n2xzAPFyadME3Yy3q94R2v5xvU4ISBcEaofG/utc9gnG+8Mx4/ERNigUcQMmaxA4vrIE7tJuaPF3nUy93L +
sRsv4Sdf7XCPjBXPhWR4fwAatozsGljHeqiyk7Qgl5560hmcqob0lULiDbB6jcM8sggbFm+GrMLolcfl13eMoyczMjPvdK5uDHNykUoa8eL e8pjXb+wNsx89pQ==]00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

eUwc2JPhzRFb91+hMbL889dXEtuyRQ5gETtE+mr9dbcjVCWiA6JvDmG+xdvGpC+vun0FsCcQ+
fVR0JojFc3uClYRYBYfznXImQcY3DeZ9BILI8jmZMjE7Cg78GjlwnukZTAPOCh7U/n2xzAPFyadME3Yy3q94R2v5xvU4ISBcEaofG/utc9gnG+8Mx4/ERNigUcQMmaxA4vrIE7tuaPF3nUy93L +
sRsv4Sdf7XCPjBXPhWR4fwAatozsGljHeqiyk7Qgl5560hmcgob01ULIDbB6jcM8sggbFm+GrMLolcfl3eMoyczMjPvdK5uDHNykUoa8eL e8pjXb+wNsx89pQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

IKBftmBAQZqFtOURy2R4j7laq+
e0B0e9bqdznCjRgbGsh7L11QddmulRN20SKYG5I31Y5GUKFYiy5IRqjqdeNKoQPcGOjdfWcA6TdgL69uFZ4MOql4nv2RtsegoPdekuE 7vkd0sFky8CdEX2fBxBj TRW1b3vCREPUITSWy1eQT/ITt
MxxxV3R5iKe3DmdV3Ifgl6WgFKg/xlgY UHIbi7n9QRIgQ4n5XfS4t3GDngmIQQX0g6cU8on4wD/s3aU+2vX2mlaDy+DtAX1fgcl78RYhbSJruV22+n8s4FuX9VgaHTfvue4V50gCI96RAduUijgMkW

Lugar, fecha y hora de emision: 56600 a 03 de Julio del 2023 20:55:56 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 03 de Julio del 2023 21:56:56 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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